Emi Patres item voluerunt ut in Comitiis quae primo
inter Statuum Foederatorum Archiepiscopos locum habe
bunt, iidem diligentissime de ratione cognoscant, qua quam
plurimis catholicis pueris,qui secundum computos fidedignos
scholas publicas loco parochialium adeunt, prospici queat.
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Cum vero pastoralis sollicitudo et impensum religionis
studium, quo Antistites istius amplissimae ditionis feruntur,
Sacrae Congregationi apprime perspectum sit, eadem pro
certo habet omni ope ipsos adnisuros ad aptissima remedia
invenienda, quibus hisce malis efficaciter occurratur. Item
nullatenus dubitat quin pro filiali veneratione qua Aposto
licam Sedem prosequuntur, iidem, quavis submota animo
rum dissensione, ad catholicum nomen tutandum et augen
dum, concordi voluntate et consentientibus animis, constan
ter adlaborent.

Interea omnia Tibi fausta a Deo ex animoprecor.
Datum Romae ex Aed. S. C. Propagandae Fidei die 3

Maii 1892.

Amplitudinis Tuae
Addictissimus Servus

M. CaRD.LEDOCHOWSKI, Praefectus.

'I« IGNATIUS,ARCHIEP. TAMIATHEN,, Secretarius.
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EDS DpRERRERNAN
LITTERAE APOSTOLICAE

| DEINDULGENTIA''TOTIES QUOTIES"DIE [ff
| FESTO DEIPARAE VIRGINIS DE MONTE [if|| CARMELOACHRISTIFIDELIBUS[f

: LUCRANDA. IB
hznzcumumummeeememum mme UmUNUMUEUNEENITEISzt

WrsEsESASSEUOmagis fidelium erga beatissimam Virginem

" () * Carmelitidem devotio augescat et pietas, unde" E: eorum animis uberrimiet salutiferi fructus deriBC wOAvarepossunt,piaepostulationidilectifiliiAloisii
Mariae Galli, summi moderatoris Ordinis B. M. V. de Monte
Carmelo Veteris Observantiae benigne inclinati, peculiari
privilegio Carmelitanas Ecclesias locupletare statuimus.
Quapropter de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri
et Pauli Apostolorum Eius auctoritate confisi,omnibuset
singulis utriusque sexus christifidelibus vere poenitentibus
et confessis ac S. Communionerefectis, qui quamlibet ex
Ecclesiis vel quodlibet ex publicis Oratoriis sive Fratrum
sive Monialium universi Ordinis Carmelitidis tum Calcea
torum tum Excalceatorum ubique locorum existentibus, die
decima sexta mensis Iulii cuiusque anni, qua festivitas Dei
parae Virginis de Monte Carmelo celebratur, a primis ves
peris usque ad occasum solis diei huiusmodidevote visita
verint, ibique pro christianorum Principum concordia, hae
resum extirpatione, peccatorum conversione, ac S. Matris
Ecclesiae exaltatione, pias ad Deum preces effuderint, quo
ties id egerint, toties Plenariam omnium peccatorum suo
rum Indulgentiam et remissionem, quam etiam animabus
christifidelium, quae Deo in caritate coniunctae ab hac luce
migraverint, per modum suffragii applicare possint, miseri
corditer in Domino concedimus. Non obstantibus Nostra et
Cancellariae Apostolicae regula de non concedendis indul
gentiis ad instar, aliisque Constitutionibus et Ordinationi
bus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque. Prae
sentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus
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autem,ut praesentium Litterarum transumptis seu exemplis
etiam impressis manu alicuius Notarii publici subscriptis,
et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae
munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur
ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die
x VIMaii MDCCCXCII,Pontificatus Nostri anno decimo quinto.

S. CARD.VANNUTELLI.
L. *i S.
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EPISTOLA
Ad Episcopos provinciae Neo-Eboracensis

DE SCHOLIIS.

WsA&sESSEAEUAEconiunctim a vobis perscriptae sunt litterae

; E ex aede Archiepiscopali Neo-Eboracensi, quo
20 coivistis consecrationiBrooklyniensisEpiscopi
Mrar adfuturi,dupliciNosvoluptateaffecerunt.Pate
bat enim ex iis animus vester cum de religiosa puerorum
institutione sollicitus, tum effundendi cupidus dubitationes
et anxietates suas in gremium Nostrum, semper ad eas
benigne excipiendas paratum. Ne quid itaque vestris haereret
mentibus quod anxias illas et incertas efficeret, datis vicis
sim litteris vos adire decrevimus : hasce autem non modo
nuncias esse volumus paternae erga vos caritatis Nostrae,
sed etiam testes sollicitudinis quam gerimus de fidelibus
amplissimam incolentibus regionem foederatarum civitatum
Americae Septentrionalis, quae propter incrementa, quibus
se istic explicat catholica religio, et praesens Nobis gau
dium affert, et rerum laetiorum in posterum expectationem.
Plane haecsollicitudo Noscurae expertesesse nonsivit inter
controversias et disputationes nuperistic ortas et animis in
calescentibus actas propter conventionem initam inter
Venerabilem Fratrem Archiepiscopum S. Pauli et civiles
magistratus circa duas e pluribusscholis paroecialibus, quas
ille considerat multo cum studio in credita sibi Dioecesi, In
huius miserae concertationis aestu mirum nonest si falsa
nonnunquam nunciarentur pro veris et quae suspiciose cogi
tata fuerant vulgi rumore percrebrescerent. Haec equidem
graviter molesteque tulimus ; nisi enim tempestive eo cura
Nostra conversa fuisset, verendum erat ne intercideret vel
magna ex parte deficeret perfecta animorum consensio stu
diorumque communium in unum conspiratio, quam sedulo
retineant oportet sacrorum Antistites et Nos fovere adni
timur quavis ratione et ope. Propterea memores officiiNostri
quod postulat ut in disceptatione caussarum, quarum notio
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et iudicatio ad Nostrum pertinent ministerium,cuncta sedate
expendamus et procul omni partium studio, animum ita
comparatum caussae cognoscendae applicuimus,quam prae
laudatus Archiepiscopus Nobis definiendam attulit, profi
tens se prompte et omnino pariturum sententiae Nostrae,
quaecumque demum ea foret, quae sane protestatio in ipsius
laudem cedit et a Nobis non poterat vehementer non pro
bari. Quum porro naviter dederimus operam ut plenissime
Nobis factorum veritas fieret explorata, recteque aestimare
tur rationum pondus quaeutrinque afferebantur, constituto
peculiari coetu Patrum Cardinalium ex iis delecto quibus
sacrum Consilium constat christiano nomini